
garklassen icke med andra medel än det nakna: brutala över-

klassvåldet kan bekämpa vår propaganda. Vi kommunister. ers

känner aldrig den mot oss fientliga borgardomstolen som forum

för bedömandet av våra handlingars riktighet. Endast inför vår

klass, arbetarna och de fattiga 'bönderna, står vi kommunister

till svars. Det är för deras intressen, för deras frigörelse som

vår. rörelse kämpar. Vi tar därför först hänsyn till klassens

intressen. Då vi äro medvetna om, att denna befrielse av den

undertryckta klassen icke kan ske med mindre än genom upp-

hävande. av den kapitalistiska utplundringen och den borger:-

liga. statsapparatens slående i spillror, då det borgerliga stats-

systemet är uppbyggt till värn och skydd för en orättfärdig

samhällsordning och den härskande klassens intressen, måste

nödvändigtvis den rörelse som tagit till uppgift att störta detta

system komma i konflikt med de av kapitalister och deras ta-

kejer stiftade lagarna. Demokratin för det borgerliga samhäl
lets privilegierade skikt "och: dess socialdemokratiska regerin-

gar förändrar icke det kapitalistiska samhällets ekonomiska

eller sociala struktur. Denna borgerliga demokrati och dessa

s. k. arbetarregeringar är endast till för att lura de ännu lätt-

trogna massorna, som ännu icke fått upp ögonen för det bor-

gerliga samhällets maskerade utplundrings- och undertryck-

ninesmetoter..

Borgerlig rättsuppfattning och demokrati.

I min inlaga till rådhusrätten, till vilken jag hänvisar, har

jag sökt klarlägga den borgerliga militarismens roll såsom ett

av "det kapitalistiska samhällets viktigaste maktmedel mot den

undertryckta klassen. Jag begagnar tillfället att här ytterligare

understryka vad däri blivit sagt. Jag är medveten om, att

Högsta. Domstolen icke tar hänsyn till våra argument... Den fe”

presenterar ju den härskande klassen och har till uppgift at!

skydda dess intressen. Dess rättsuppfattning är endast uttrye”

ket för den härskande kapitalistklassens vilja; och 'den är ut

sedd. av denna klass för att med juridiska formler skydda dess

system.
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Min försvarsadvokat har genom iuridiska vändningar . för”


